DOCTOR IGNACIO BARAJAS LOZANO, NUMERO EXTERIOR 25, NUMERO INTERIOR S/N, COLONIA BUENOS AIRES, ALCALDIA CUAUHTEMOC, C.P. 06780, CIUDAD DE 
MÉXICO. MISMO QUE FUE EMBARGADO AL(LA) CONTRIBUYENTE SUCESION DE RAFAEL HERNANDEZ PIMENTEL, PARA HACER EFECTIVO EL CRÉDITO FISCAL CONTENIDO EN 
EL EXPEDIENTE  IL/11-00081 , POR EL IMPORTE HISTÓRICO DE $268,558.13 (DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 13/100 M.N.)

BASES PARA LA CELEBRACIÓN DE LA ENAJENACION FUERA DE REMATE

LA ENAJENACION FUERA DE REMATE SE LLEVARÁ A CABO DE LAS DOCE HORAS DEL DÍA 14 DE JUNIO DEL 2022  A LAS DOCE HORAS DEL DÍA  20 DE JUNIO DEL 2022,  A 
TRAVÉS DE LA PÁGINA DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS DEL GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MÉXICO, CUYA DIRECCIÓN ELECTRÓNICA ES 
www.finanzas.cdmx.gob.mx, EN EL SISTEMA DENOMINADO "TESO-SUBASTAS", EN LA CUAL LOS INTERESADOS PODRÁN PRESENTAR LAS PROPUESTAS 
CORRESPONDIENTES.

VALOR BASE PARA LA ENAJENACION FUERA DE REMATE: $4,215,034.11 (CUATRO MILLONES DOSCIENTOS QUINCE MIL TREINTA Y CUATRO PESOS 11/100 M.N.)

DE CONFORMIDAD CON LO DISPUESTO POR EL ARTICULO 400 DEL CODIGO FISCAL DE LA CIUDAD DE MEXICO, DEL CERTIFICADO DE LIBERTAD DE EXISTENCIA E 
INEXISTENCIA DE GRAVAMENES, SE ADVIERTE HIPOTECA EN PRIMER LUGAR POR LA CANTIDAD DE N$260,000.00 (DOSCIENTOS SESENTA MIL NUEVOS PESOS) A FAVOR DE 
BANCO DE CREDITO Y SERVICIO S.A., LO CUAL SE HACE CONSTAR PARA LOS EFECTOS LEGALES A LOS QUE HAYA LUGAR.

LAS PERSONAS INTERESADAS EN ADQUIRIR EL BIEN A ENAJENAR, DEBERÁN REGISTRARSE EN EL SISTEMA DENOMINADO "TESO-SUBASTAS", Y EFECTUAR UNA